
Stadion w Bolesławcu - perła na sportowej mapie regionu. Nowy rozdział sportowych tradycji Bolesławca

Utworzono: poniedziałek, 23 czerwiec 2025 09:19

19 czerwca 2025 roku w Bolesławcu zapisał się na stałe w historii miasta jako wyjątkowe wydarzenie – ceremonia

otwarcia odnowionego Stadionu Miejskiego przy ul. Spółdzielczej. Ten dzień to nie tylko oficjalne symboliczne przecięcie

wstęgi, ale także wielka przygoda, która na długo pozostanie w pamięci wszystkich obecnych.

Nowy obiekt, którego wartość to ponad 36 milionów złotych, w tym aż 25 milionów z miejskiego budżetu,

współfinansowanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład - 4 500 000 zł, Ministerstwo Sportu i Turystyki - 1 999 900

złoraz Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego - 4 900 000 zł, to prawdziwa perełka na sportowej mapie

regionu. Stadion został wyposażony w nowoczesną bieżnię o długości 400 m z 6 torami okrężnymi i 8 prostymi, skocznie

do skoku wzwyż, trójskoku, skoku o tyczce oraz nowoczesne rzutnie do oszczepu, dysku, młota i pchnięcia kulą. To

miejsce, które nie tylko przyjmie sportowców na poziomie III ligi PZPN, ale także może stać się areną dla najlepszych

lekkoatletów w kraju, organizując oficjalne zawody pod egidą Polskiego Związku Lekkiej Atletyki.

- Przebudowa i modernizacja oznacza więcej niż tylko nową nawierzchnię – to przede wszystkim stworzona przestrzeń,

która inspiruje pasjonatów sportu, młodych sportowców i społeczność, aby odkrywać i rozwijać talenty oraz wspierać

rozwój sportowego ducha – podkreśla prezydent Bolesławca Piotr Roman. Komfort i bezpieczeństwo zawodników

zapewniają zadaszone trybuny, wiaty dla rezerwowych oraz nowoczesna wieża nadzorująca pomiary i sędziowanie.

Nowa płyta ma wymiary 64x100 m – gotowa na zawody, a także na letnie rozgrywki piłkarskie w III lidze.

Ceremonia otwarcia odnowionego Stadionu Miejskiego rozpoczęła się od energetycznych występów Miejskiej Orkiestry

Dętej „Bolesławiec”, zespołu U.S. ARMY oraz pracowni tańca współczesnego, które rozgrzały publiczność. Napełnione

emocjami chwile to także oficjalne odpalanie znicza, odśpiewanie hymnu Polski, a potem – symboliczne przecięcie

wstęgi, które otworzyło nowy rozdział sportowych tradycji Bolesławca.

Wydarzeniu towarzyszyła oficjalna ceremonia poświęcenia, podziękowania dla wszystkich zaangażowanych w proces

inwestycyjny oraz wspólne odliczanie, które zapowiadało bieg pokazowy, kończący się triumfalnym odpaleniem

kolorowego dymu. Po nim na stadion wkroczyli młodzi sportowcy, z klubów, prezentując pokazową rozgrzewkę oraz

emocjonujący bieg przez płotki. A na koniec dnia, rozświetlony stadion i muzyczne doznania z zespołem KOMBI

Łosowski i pokazem laserowym.
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To wydarzenie to nie tylko odnowa infrastruktury, ale symboliczny krok ku przyszłości, w którym sport – jak nigdy dotąd –

zyskał nowe oblicze. Nowoczesny stadion w Bolesławcu to przestrzeń, w której pojawią się nowe talenty, uformują się

zwycięskie drużyny i zrodzą się niezapomniane emocje. Bolesławiec – miasto sportu, energii i rozwoju! Zapraszamy na

kolejne sportowe wyzwania i wydarzenia.
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